
Dodatek č. 1
SMLOUVA O PROVEDENÍ AUDITU ÚČETNÍ ZÁVĚRKY

ZA ROKY 2019 a 2020

uzavřená mezi

obchodní společností Sportovní areály inesta Kladna s.r.o.
IČO 26154170
se sídlem Kladno-Rozdělov, ul. Sportovců čp. 818, PSČ 272 04 
zastoupená Jiřím Chvojkou, jednatelem společnosti 
(dále jen Společnost)

a

auditorkou Ing. Monikou Randákovou, Ph.D.
oprávněn

se sídlem BraŠkov^^^^^^^hH^SČ 273 51 
(dále jen Auditor).

smluvní strany uvedené shora se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění 
vzájemně práva a povinnosti takto:

§5
Cena předmětu smlouvy

(1) Mezi stranami se sjednává cena za provedení předmětu smlouvy, a to ve výši 180.000 
Kč (slovy: jedno sto osmdesát tisíc korun českých) bez DPH za ověření účetní závěrky 
za rok 2020. Sazba DPH se řídí platnou legislativou v době realizace předmětu 
smlouvy (zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění). 
Společnost uhradí Auditorovi sjednanou cenu po provedení předmětu smlouvy na 
základě vyúčtování formou faktury vystavené Auditorem se lhůtou splatnosti 15 dnů. 
Auditor jc oprávněn požadovat předem zaplacení zálohy až do výše 70% sjednané 
ceny.

§7
Závěrečná ustanovení

(2) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, ověření dvou po sobě jdoucích účetních 
závěrek za roky 2019 a 2020.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů a je vypracována 
ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou smluvní stranu.

(4) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou 
podléhat informační povinnosti dle zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), a prohlašují, že žádné ustanovení této



smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být 
zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

(5) Společnost není oprávněna tuto smlouvu včetně dodatku č. 1 jednostranně vypovědět.
(6) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Datum a místo podpisu:

Razítko a podpis:

Kladno 15. 6. 2020

ina s.r.o
Sport oi/ol 
'C: ?61 54 kladno 4

Í1 54 17

Společnost 
Jiří Chvojka

Kladno 15. 6. 2020
Trig. "MoníRa Randí ková, Plfi.ĎT

Ing. Monika Randáková, Ph.D.

2


